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KALİTE, ÇEVRE, İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 
 
1- SÜREKLİ MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

Müşterilerimizin bize olan güvenlerine yakışacak şekilde gerek ürünlerimizin kalitesinden, gerekse müşteri ile 
iletişimimizde gösterdiğimiz titizlik ve disiplinden taviz vermeden müşterilerimizi memnun ederiz. Yönetim sistemlerimizi 
ve proseslerimizi sürekli iyileştiririz. 

2- SÜREKLİ GELİŞİM 

Tüm kadromuz ile yaptığımız her işte yaratıcı, gelişmeleri sürekli yakından takip eden, araştıran, işimizi önceki 
yürüttüğümüz her işten hep daha iyi yapabileceğimizi unutmadan çalışırız. MUSTAFA ŞİMŞEK kendi standartlarını 
oluşturur ve sürekli çıtamızı yükseltiriz. 

3- YENİLİKÇİ VE YARATICI OLMAK 

Tüm kadromuz ile yaptığımız her işte yaratıcı, gelişmeleri sürekli yakından takip eden, araştıran, birbirimizi gelişim için 
hırslandıran, denemekten ve sınırlarını zorlamaktan korkmayan bireyleriz ve daha iyisi olabileceğini unutmadan çalışırız. 

4- KONTROL ETMEK YERİNE ÖNLEM ALARAK HATALARI, ETKİLERİ VE KAZALARI ÖNLEMEK 

Hataları, etkileri ve kazaları kontrol etmek yerine, oluşmadan önce önlemek temel prensibimizdir. 

5- KANUNLARA VE MEVZUATLARA UYUM 

Yaptığımız her işte verdiğimiz hizmette sadece işi yerine getirmeyi değil, çevre ve iş sağlığı & iş güvenliği mevzuatlarına, 
ulusal ve uluslararası direktiflerlere ve bizi ilgilendiren kanun ve yönetmeliklere uymayı taahhüt ederiz. 

6- KİRLİLİĞİ ÖNLEMEK 

Üretim ve hizmet sürecimizde çevrenin en az oranda etkilenmesi için katı ve tehlikeli atıklarımızı azaltmayı, doğal 
kaynakları optimum şekilde kullanmayı, çevreyi korumayı, olabilecek tehlikeler için proaktif yaklaşımı ilke edinmiş 
bulunuyoruz. 

7- İNSAN SAĞLIĞINI KORUMAK 

Çalışanların ve çalışan temsilcilerinin katılımı ile beraber insan sağlığı ve güvenliğini olumsuz etkileyebilecek tüm riskleri 
azaltmayı, çalışanları, müşterileri ve toplumu bilinçlendirmeyi, asli işimizin ayrılmaz bir parçası olarak kabul ederiz. 

8- FİRELERİN VE MALİYETLERİN DÜŞÜRÜLMESİ 

Üretim esnasında azami dikkati göstererek ve optimum imalat yöntemlerini kullanarak, fire ve maliyetleri kabul edilebilir 
seviyeye düşürürüz. 

 

 

        GENEL MÜDÜR 

             01-10-2024 


